



Lima, 04 de abril de 2023

Señores. -

GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO
Jr. Callao N° 122 – Huamanga - Ayacucho

Atención: Logística

Ref.- SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 043-2023-GRA-SEDE CENTRAL/OEC-1

De mi consideración:

Por medio remitimos el documento que cumple con subsanar la observación señalada:

- Detalle de los precios del monto de la oferta de cada uno de los bienes que conforman el paquete.

Sin otro particular y en espera de su pronta atención quedamos de ustedes.

Atentamente,



TRANSCOMCAN S.A.C.

DECRETO N° 5614
PASE A: [Firma]

☐ Atender
☐ Atención Urgente
☐ Informe
☐ Indagación de Mercado
☐ Consolidación de Información
☐ Absolución de Observación
☐ Otros

☐ Remitir Información Doc
☐ Evaluación y Posible Atención
☐ Notificar al Proveedor
☐ Trámite Respectivo Previa Evaluación
☐ Conocimiento y Fines
☐ Archivo

05 ABR. 2023
Fecha [Firma]
Firma [Firma]

DECRETO N° 1367
PASE A: [Firma]
PARA: [Firma]

10 ABR. 2023
FECHA: 10 ABR. 2023

[Firma del Responsable]

DETALLE DE PRECIO UNITARIO DE LOS BIENES OFERTADOS

Lima, 04 de abril de 2023

Señores. -

GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

Jr. Callao N° 122 – Huamanga - Ayacucho

Atención: Logística

Ref.- SUBASTA INVERSA ELECTRONICA N° 043-2023-GRA-SEDE CENTRAL/OEC-1

De mi consideración:

A continuación, se detalla los precios unitarios de la referencia:

N°	DESCRIPCION	U.M	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	VARILLA DE ACERO CORRUGADO FY=4200 KG/CM2 GRADO 60 DE 5/8" X 9M	UNIDAD	700	S/58.012786	S/.40,608.95
2	VARILLA DE ACERO CORRUGADO FY=4200 KG/CM2 GRADO 60 DE 1/2" X 9M	UNIDAD	1,205	S/37.508270	S/.45,197.47
3	VARILLA DE ACERO CORRUGADO FY=4200 KG/CM2 GRADO 60 DE 3/8" X 9M	UNIDAD	1,446	S/20.918073	S/.30,247.53
4	VARILLA DE ACERO CORRUGADO FY=4200 KG/CM2 GRADO 60 DE 6MM X 9M	UNIDAD	500	S/8.432092	4,216.05 S/.4,216.05
TOTAL					S/.120,270.00

Atentamente,

TRANSCOMCAN S.A.C.

REPRESENTANTE LEGAL
MIGUEL ANGEL MISAJEL PACHECO
DNI. 09429221